С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
      муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671425 Хоринский район РБ
с.Хасурта
ул.Центральная ,108                                                                                                  тел.(факс) № 26-1-66

                                    РЕШЕНИЕ № 31

от    « 20»октября   2014 г.

«О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» №20 от 12.02.2014г. «О распределении финансовых средств дорожного фонда».

В связи с повышением цен на материалы увеличить размер финансовых средств дорожного фонда, направляемых на устройство недостающего автопавильона на счет уменьшения средств, направляемых на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.
Пункт 1.1 решения №20 от 12.02.2014г. изложить в следующей редакции:
Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения- 91326руб.30 коп.
Пункт 1.2 решения №20 от 12.02.2014г. изложить в следующей редакции: Устройство недостающего автопавильона - 51821руб.10 коп.
    2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»-www.khasurta.ru
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                        Л.В.Иванова.